
上田事務所移転のお知らせ 

2014/10/14 

このたび弊社東京営業本部機能材料部第三課（上田駐在）事務所を下記の通り移転する事になりましたの

でご案内申しあげます。 

これを機に一同決意をあらたにサービスの向上と皆様のご期待にお応えできるよう努めてまいります。 

従来にもましてご愛顧ご支援賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

記 

新住所 

   〒386-0018 

   長野県上田市常田 2 丁目 15番 1 号（箱山ビル 2 階） 

 

   郵便番号、電話・ＦＡＸ番号に変更はありません。 

 

業務開始日 

   2014 年 10 月 20 日(月) 

 

以上 

 


